
 
 
 
 
 
 

Save the Date(s)/ Reservar la fecha: 
SHS Community Engagements 

Compromisos Comunitarios de SHS 
2020-2021 

------------------------------------------------------ 
English Learning Advisory Committee (ELAC) @ 10am 

Thursday November 19, 2020 
Jueves 19 de noviembre 2020 
Thursday January 21, 2021 

Jueves 21 de enero 2021 
Thursday February 18, 2021 
Jueves 18 de febrero 2021 
Thursday May 20, 2021 
Jueves 20 de mayo 2021 

_________________________________ 
 

Aztec Parents/Padres Aztecas @ 10am 
Tuesday October 20, 2020 
Martes 20 de octubre 2020 

Tuesday November 17, 2020 
Martes 17 de noviembre 2020 
Tuesday December 15, 2020 
Martes 15 de diciembre 2020 

Tuesday January 19, 2021 
Martes 19 de enero 2021 

Tuesday February 16, 2021 
Martes 16 de febrero 2021 
Tuesday March 10, 2021 
Martes 10 de marzo 2021 
Tuesday April 20, 2021 
Martes 20 de abril 2021 
Tuesday May 18, 2021 

Martes 18 de mayo 2021 
_________________________________ 

*Meeting will be through ZOOM* 
*Las juntas serán a través de ZOOM* 


